

Este documento es una versión pública, de acuerdo a los artículos 24 y 30 de la LAIP artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información ofensiva.

12/09/2021  
Rafael Cordero  
Especialista Administrativo FAE  
Gerencia Financiera Institucional  
GOBIERNO DE EL SALVADOR  
MOPT



MINISTERIO DE OBRAS PÚBLICAS Y DE TRANSPORTE

COPIA

GERENCIA DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

ORDEN DE COMPRA:

No.0000223

San Salvador, 3 de septiembre de 2021

Señores

CABLENET, S.A. DE C.V.

TEL: \_\_\_\_\_

Presente.

Solicito se entregue el suministro que se detalla en la presente ORDEN DE COMPRA a la: GERENCIA DE MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES Y READECUACIONES en: Plantel la Lechuza Km. 5 1/2 Carretera a Santa Tecla, San Salvador.

ESPECIFICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCIÓN DEL SUMINISTRO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
Según Detalle	1	LOTE	SUMINISTRO DE MATERIALES PARA MANTENIMIENTO DE SISTEMA ELECTRICO E INSTALACIONES DEL MOPT (Según detalle adjunto al reverso)		\$ 382.95
			Precios con IVA Forma de pago: Crédito 30 días calendario Clasificación empresa: MICRO EMPRESA Proceso de Libre Gestión No. 239/2021 Tiempo de entrega: 7 días después de recibida orden de compra (entregas parciales) Lugar de entrega: Plantel la lechuza		
			TOTAL.....		\$382.95

alba

El valor total de esta ORDEN DE COMPRA es de TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS CON 95/100 DÓLARES. El suministro detallado en esta ORDEN DE COMPRA deberá ser entregado en el lugar indicado en un plazo no mayor de 7 días, después de la recepción de la presente orden de compra.

DATOS DE LA APLICACION

UNIDAD PRESUPUESTARIA		LÍNEA DE TRABAJO	
01 Dirección y Administración Institucional		01 Dirección y Administración	
CIFRAS PRESUPUESTARIAS	No. V. P.	SOLICITUD DE COMPRA	NIT DEL SUMINISTRANTE
2021-4300-4-01-01-21-1	392/2021	REF.: MOPT GMIR 033/2021	.....
OBSERVACIONES Administrador Orden de Compra – Luis Edgardo Méndez Tel. _____, E-mail <a href="mailto:edgardo.mendez@mop.gob.sv">edgardo.mendez@mop.gob.sv</a>			

F.

Licenciado Cesar Enrique Marroquín Rivas  
Gerente Administrativo Institucional



07/09/21



### DETALLE DEL SUMINISTRO

ÍTEM ADJ.	ESPECIF.	CANTID.	U. DE M.	DESCRIPCION	ESPECIFICACION TECNICA	PRECIO UNITARIO	TOTAL
4	54119	100	C/U	TOMACORRIENTE	DOBLE POLARIZADO, DE 15 AMPERIOS/120 VOLTIOS, COMPLETO CON SU PLACA DE BAQUELITA, EAGLE	\$1.08	\$108.00
46	54107	20	C/U	TUBO	CONDUIT PVC DE 1/2", DE 3 MTS. DE LARGO, PARA DUCTOS ELÉCTRICOS. AMANCO	\$2.07	\$41.40
62	54112	15	C/U	CERRADURA	DE POMO P/DORMITORIO, ESTILO TRADIC., LATÓN BRILLANTE, P/PUERTA DE 35 A 45 MM DE ESPESOR, LLAVES DE LATÓN INCLUIDAS. FANAL	\$8.75	\$131.25
81	54118	30	C/U	RODILLO	P/PINTAR DE 9"X 3/8" DE MICROFIBRA BYP	\$1.93	\$57.90
83	54118	24	C/U	BROCHA	DE CERDA DE POLIÉSTER DE 2" BYP	\$0.80	\$19.20
86	54199	40	C/U	LIJA	D/AGUA, GRANO 100, MINERAL OXIDO DE ALUM. GRANO CERRADO 3M	\$0.63	\$25.20
<b>TOTAL CON IVA</b>							<b>\$382.95</b>

### GASTO POR ESPECÍFICO

54107	\$ 41.40
54112	\$ 131.25
54118	\$ 77.10
54119	\$ 108.00
54199	\$ 25.20
<b>TOTAL ADJ C/IVA</b>	<b>\$ 382.95</b>